1

广西中医药大学职称改革工作领导小组办公室
转发关于开展 2025 年度全区卫生系列

有关职称评审工作的通知

各直属附属医院：

现将《自治区卫生系列职称改革工作领导小组办公室关于

开展 2025年度全区卫生系列高级职称评审工作的通知》（桂卫

职办〔2025〕8号）（附件 1）、《自治区卫生系列职称改革工

作领导小组办公室关于开展 2025年度全区自然科学研究系列卫

生研究类专业高、中、初级职称评审工作的通知》（桂卫职办

〔2025〕9号）（附件 2）、《自治区卫生系列职称改革工作领

导小组办公室关于开展 2025年度全区卫生系列壮医中级职称评

审工作的通知》（桂卫职办〔2025〕10号）（附件 3）转发给你

们，请结合实际，认真贯彻执行。相关事项通知如下：

一、请各附属医院按照相关程序和要求做好卫生系列高级、

自然科学研究系列卫生研究类专业高、中、初级和卫生系列壮医

中级职称的申报、材料收集整理、审核、答辩（高级职称需要）、

审议、公示、推荐等工作，并于 2025 年 8 月 8 日（周五）17:00

前将卫生系列正高级、自然科学研究系列卫生研究类专业高、中、

初级和卫生系列壮医中级职称申报人员的评审材料按照申报系

统设定程序报送学校职改办，同时将《广西中医药大学 2025年

2

申报卫生系列高级（含副高）、自然科学研究系列卫生研究类专

业高、中、初级和卫生系列壮医中级职称人员报名信息统计表》

（附件 4）可编辑电子版和纸质版 1份（加盖单位公章）报送至

学校职改办。

二、请各附属医院将卫生系列副高级职称申报人员的评审

材料于 2025 年 9 月 30 日（周二）17:00 前按照申报系统设定程

序报送学校职改办。

三、请各附属医院高度重视，精心组织，严格把握时间节点，

确保本年度卫生系列有关职称评审工作规范有序开展。

未尽事宜，请联系学校职改办。

联系人：杨炳翠

联系电话：0771-4953045 19163610905

电子邮箱：gxtcmeduzjk@sina.com

联系地址：仙葫校区合德楼 309室

附件：1.自治区卫生系列职称改革工作领导小组办公室关于

开展 2025年度全区卫生系列高级职称评审工作的

通知

2.自治区卫生系列职称改革工作领导小组办公室关

于开展 2025年度全区自然科学研究系列卫生研究

类专业高、中、初级职称评审工作的通知

3.自治区卫生系列职称改革工作领导小组办公室关

mailto:gxtcmeduzjk@sina.com

3

于开展 2025年度全区卫生系列壮医中级职称评审

工作的通知

4.广西中医药大学 2025 年申报卫生系列高级（含副

高）、自然科学研究系列卫生研究类专业高、中、

初级和卫生系列壮医中级职称人员报名信息统计

表

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2025年 7月 17日